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33717 FEBI BILSTEIN Rolka kierunkowa, prowadzaca paska klinowego
zebatego FEBI BILSTEIN 33717

Rolka kierunkowa, prowadzaca paska klinowego
zebatego FEBI BILSTEIN 33717

Producent: FEBI BILSTEIN

Kod produktu: 33717
Jednostka: szt.

Cena: 110 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie

Sprawdz aktualng cene online »

Specyfikacja czesci

Rolka kierunkowa, prowadzgca paska klinowego zebatego FEBI BILSTEIN 33717 (33717), firmy FEBI BILSTEIN

Informacje
e Szerokos¢ [mm]: 30 e Srednica zewnetrzna [mm]: 70,0
e Materiat: Metal e Ciezar [kg]: 0,48

e Dla numeru OE: 03G 145 276 A

Opinie o produkcie

Q Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

Audi A6 C6 Avant (4F5) , A6 C6 (4F2) , A6 C6 (4F2) , A6 C6 (4F2) , A6 C6 Avant (4F5) , A6 C6 Avant (4F5)
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33717 FEBI BILSTEIN Rolka kierunkowa, prowadzaca paska klinowego
zebatego FEBI BILSTEIN 33717

Montowane w autach

TGE Skrzynia , TGE Skrzynia , TGE Skrzynia , TGE Platforma / podwozie (UZ_) , TGE Platforma / podwozie (UZ_) , TGE Platforma / podwozie (UZ_) ,
Man TGE Skrzynia , TGE Skrzynia , TGE Skrzynia , TGE Skrzynia , TGE Skrzynia , TGE Platforma / podwozie (UZ_) , TGE Platforma / podwozie (UZ_) , TGE
Platforma / podwozie (UZ_) , TGE Platforma / podwozie (UZ_) , TGE Platforma / podwozie (UZ_)

CRAFTER Skrzynia (SY_, SX_) , CRAFTER Skrzynia (SY_, SX_) , CRAFTER Skrzynia (SY_, SX_) , CRAFTER Skrzynia (SY_, SX_) , CRAFTER Skrzynia (SY_,
SX_) , CRAFTER Platforma / podwozie (SZ_) , CRAFTER Platforma / podwozie (SZ_) , CRAFTER Platforma / podwozie (SZ_) , CRAFTER Platforma /
podwozie (SZ_) , CRAFTER Platforma / podwozie (SZ_) , CRAFTER Platforma / podwozie (SZ_) , CRAFTER Autobus (SYI, SYJ) , CRAFTER Autobus (SYI,
SYJ) , GRAND CALIFORNIA Camper (SCB, SCC) , GRAND CALIFORNIA Camper (SCB, SCC) , CRAFTER Skrzynia (SY_, SX_) , CRAFTER Skrzynia (SY_, SX_)
, CRAFTER Skrzynia (SY_, SX_) , CRAFTER Platforma / podwozie (SZ_) , CRAFTER Platforma / podwozie (SZ_) , CRAFTER Autobus (SYI, SYJ) , CRAFTER
Autobus (SYI, SYJ) , CRAFTER Autobus (SYI, SYJ) , GRAND CALIFORNIA Camper (SCB, SCC) , GRAND CALIFORNIA Camper (SCB, SCC)

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

4U Autopa 32483VV

A.Z. Meist AZMT-20-031-2051
ABA AUTOMO YM506323
AKRON-MALO 1570408

ASAM 74640

AUDI 03G 145276 A, 3G 145276 A
AUTEX 654554

AUTOKIT 03.81525
AUTOTEAM A07360

BMS BMS 543

BTE 853090
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33717 FEBI BILSTEIN Rolka kierunkowa, prowadzaca paska klinowego
zebatego FEBI BILSTEIN 33717

Numery OEN

BUGATTI

CAFFARO

CALIBER

CAUTEX

DAYCO

DYNAMATRIX

EBI

FARE SA

FARE-CO

FARE-MX

FARE-RCH

GATES

GMB

GOOM

HUTCHINSON

IJS GROUP

INA

IPD
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BTOA3946

500112

87814

752367

APV3035

DT31211

EBT2391

21959

21959

21959

21959

T36386

GTD0276

BT-0085

TO0638

93-2100

532 0565 10

15-3549
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33717 FEBI BILSTEIN Rolka kierunkowa, prowadzaca paska klinowego
zebatego FEBI BILSTEIN 33717

Numery OEN

KAMOKA R0435

KM INTERNA F118400
LORETT TOA3946
LYNXAUTO PB-7189

MAN 65.95801.0005
MAXGEAR 54-1153
MEC-DIESEL 386142
METALCAUCH 49301

MILES AG03246
MOVIS AST3241

NTY RNK-AU-064
OPTIMAL 0-N1901, 0-N1928
PLYOM P752367
RECOFICIAL 93-2100
REPKIT RKT3241

RUV 56323

SIL T5226

SKF VKM 31211
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33717 FEBI BILSTEIN Rolka kierunkowa, prowadzaca paska klinowego
zebatego FEBI BILSTEIN 33717

Numery OEN

SNR GA357.34
STC T449301
STELLOX 03-40724-SX
SWAG 32933717
TECHNOX TP20419
TREVI TA1918
TRIALLI CM 5135
TRISCAN 8641 292019
TTC 07.19.210
VAICO V10-8787

VW 03G 145276 A, 3G 145276 A
vika 11451809801

Sprawdz szczegoty
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